

# **Interpro A/S**

**Tjærbyvej 12 B, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 14 30 18 36**

## **Årsrapport**

**1. december 2015 - 30. november 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

---

Allan Aaby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Interpro A/S Tjærbyvej 12 B 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 14 30 18 36
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Bestyrelse</b>	Allan Aaby Jeannette Aaby Leif Torsten Aaby
<b>Direktion</b>	Allan Aaby
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Randers, Østergade 16, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	3XA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176.506 kr. mod 92.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.568 kr. mod -55.189 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.506</b>	<b>92.288</b>
1 Personaleomkostninger	-385.948	-469.285
<b>Driftsresultat</b>	<b>-209.442</b>	<b>-376.997</b>
Andre finansielle indtægter	40	308.786
Øvrige finansielle omkostninger	-131.111	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-340.513</b>	<b>-68.218</b>
Skat af årets resultat	71.945	13.029
<b>Årets resultat</b>	<b>-268.568</b>	<b>-55.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-268.568	-55.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-268.568</b>	<b>-55.189</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	8.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.719	13.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver	114.195	42.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.642
Periodeafgrænsningsposter	18.771	47.883
Tilgodehavender i alt	145.685	129.344
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.026	423.445
Værdipapirer i alt	309.026	423.445
Likvide beholdninger	29.268	72.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>488.979</b>	<b>630.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>488.979</b>	<b>639.283</b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-659.552	-390.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-159.552</b>	<b>109.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.892	18.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.720	444.362
Anden gæld	16.919	67.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.531	530.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>648.531</b>	<b>530.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>488.979</b>	<b>639.283</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	341.082	421.532
Andre omkostninger til social sikring	2.078	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	42.788	45.593
	<u><b>385.948</b></u>	<u><b>469.285</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december 2015	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2015	-390.984	-335.795
Årets overførte overskud eller underskud	-268.568	-55.189
	<u><b>-659.552</b></u>	<u><b>-390.984</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XA Holding ApS, CVR-nr. 30539990 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.